

Протокол № 102
об итогах закупок товаров «Медицинские изделия»
способом запроса ценовых предложений на 2023 год

г. Астана

21 августа 2023 года

1. Заказчик и Организатор: Корпоративный фонд «University Medical Center» (Далее - Заказчик), расположенный по адресу: Республика Казахстан, 010000 БИН 151 040 018 391, ИИК KZ786010111000251810, АО «Народный Банк Казахстана», БИК HSBKKZKX, КБЕ 18 провел процедуру закупок медицинских изделий способом запроса ценовых предложений.

2. В соответствии с Главой 3 Раздела 2 приказа Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее-Правил), объявление было размещено на размещенных на интернет-ресурсе Фонда (www.umc.org.kz).

3. Сумма, выделенная для закупки: 39 213 903,00 тенге (тридцать девять миллионов двести тринадцать тысяч девятьсот три тенге 00 тиын):

Перечень закупаемых товаров, краткая характеристика (описание), количество, сумма, выделенная для закупок, а также информация о ценовых предложениях, их торговое наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения в установленные сроки, приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.

4. До истечения окончательного срока, установленного в объявлении Заказчика до 09 часов 00 минут 11 августа 2023 года предоставлены конверты с ценовыми предложениями на товары следующими потенциальными поставщиками:

№	Полное наименование потенциальных поставщиков	Местонахождения потенциальных поставщиков	Дата и время представления ценовых предложений
1.	TOO "ASIA MED ENGINEERING"	г.Алматы, Бостандыкский район, улица Попова, дом 19, н.п. 3	10 ч. 58 мин. 09.08.2023г.
2.	TOO "RUBICON XXI"	г.Алматы, ЖАМБЫЛА, 114/85	10 ч. 59 мин. 09.08.2023г.
3.	TOO "Medalliance & Company"	г.Алматы, Бостандыкский район, Тимирязева 42, Павильон 23 "А", офис 234	10 ч. 59 мин. 09.08.2023г.
4.	TOO "Круана"	г.Алматы, Тимирязева, 42, корпус 15	11 ч. 46 мин. 09.08.2023г.
5.	TOO "Атлант Компани"	Алматы, Микрорайон МАМЫР-3, дом 23, кв.19	14 ч. 14 мин. 09.08.2023г.

Г. Камзина




А. Дюсупова

6.	ТОО "Densau (Денсау)"	г.Астана, КЕНЕСАРЫ, 70А, оф. 549	14 ч. 47 мин. 10.08.2023г.
7.	ТОО "MEDICAL MARKETING GROUP KZ (МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ)"	г.Алматы, Луганского, 54В	14 ч. 49 мин. 10.08.2023г.
8.	ТОО "Диагаль"	г.Астана, мкр. ЮГО-ВОСТОК, Улица ЖАНКЕНТ, 88	14 ч. 53 мин. 10.08.2023г.
9.	ТОО "ABMG Expert"	г. Алматы. Алатауский район, мкр. Болашак дом 25.	16 ч. 20 мин. 10.08.2023г.
10.	ТОО "ТЕЛИКА"	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, Маяковского, 95	16 ч. 34 мин. 10.08.2023г.
11.	ТОО "MST Synergy"	г.Алматы, Медеуский район, Бекхожина, 15а, офис 8	08 ч. 30 мин. 11.08.2023г.

5. После истечения окончательного срока предоставления конвертов, на регистрацию (после 09.00 часов 11.08.2023 года), на участие в закупе конверты с заявкой по закупу Медицинские изделия способом запроса ценовых предложений не представляли потенциальные поставщики.

6. На вскрытии конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали.

7. В ходе рассмотрения ценовых предложений:

1) отклонены следующие потенциальные поставщики:

ТОО "Атлант Компани"

предоставленные документы по лотам № 35, 44 не соответствуют требованиям п.75 Главы 3 Раздела 2 Правил; а именно:

- по лоту № 35 не соответствуют представленные подтверждающие документы, а именно в регистрационном удостоверении товара по соответствующим лотам не указан «ЭКГ-кабель», что не соответствует пп. 1 п. 11 Главы 1 Правил;

- по лоту № 35 не соответствуют представленные подтверждающие документы, а именно в технической спецификации товара по соответствующему лоту не указан «V-игла G18 длиной 70 мм; диаметр 2,4 мм, длина 30 см», что не соответствует пп. 2 п. 11 Главы 1 Правил;

- по лоту № 44 не соответствуют представленные подтверждающие документы, а именно в регистрационном удостоверении товара по соответствующим лотам не указан «педиатрический», что не соответствует пп. 1 п. 11 Главы 1 Правил;

- по лоту № 44 не соответствуют представленные подтверждающие документы, а именно в технической спецификации товара по соответствующему лоту не указан «Длина - 8, 13см; проводник 0,021 дюйм x 45см. Игла 20Ga x3,81см», что не соответствует пп. 2 п. 11 Главы 1 Правил.

TOO "MST Synergy"

предоставленные документы по лоту № 8 не соответствуют требованиям п.75 Главы 3 Раздела 2 Правил; а именно:

- по лоту № 8 не соответствуют представленные подтверждающие документы, а именно в регистрационном удостоверении товара по соответствующим лотам не указан «В каждом флаконе 100 мг, ... цветовой кодировки», что не соответствует пп. 1 п. 11 Главы 1 Правил.

2) определены соответствующими требованиям объявления, следующие потенциальные поставщики:

- TOO "ASIA MED ENGINEERING" по лоту № 20;
- TOO "RUBICON XXI" по лоту № 25;
- TOO "Medalliance & Company" по лотам № 22, 23, 24;
- TOO "Круана" по лотам № 11, 17 18, 19;
- TOO "Densau (Денсау)" по лотам № 5, 6, 8, 16;
- TOO "MEDICAL MARKETING GROUP KZ (МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ)" по лотам № 43, 44, 45;
- TOO "Диагаль" по лотам № 32, 33, 34;
- TOO "ABMG Expert" по лоту № 46;
- TOO "ГЕЛИКА" по лотам № 48, 49;
- TOO "MST Synergy" по лоту № 12.

8. По результатам рассмотрения ценовых предложений всех потенциальных поставщиков. В соответствии с пунктом 78 Правил Заказчик, **РЕШИЛ:**

Признать победителем закупа товаров следующих потенциальных поставщиков:

1. TOO "ASIA MED ENGINEERING", г.Алматы, Бостандыкский район, улица Попова, дом 19, н.п. 3, по лоту № 20 на сумму 1 710 000,00 тенге (один миллион семьсот десять тысяч тенге 00 тиын);
2. TOO "RUBICON XXI", г.Алматы, ЖАМБЫЛА, 114/85, по лоту №25 на сумму 1 800 000,00 тенге (один миллион восемьсот тысяч тенге 00 тиын);
3. TOO "Medalliance & Company", г.Алматы, Бостандыкский район, Тимирязева 42, Павильон 23 "А", офис 234, по лотам № 22, 23, 24 на сумму 1 175 000,00 тенге (один миллион сто семьдесят пять тысяч тенге 00 тиын);
4. TOO "Круана", г.Алматы, Тимирязева, 42, корпус 15, по лотам №11, 17, 18, 19 на сумму 961 400,00 тенге (девятьсот шестьдесят одна тысяча четыреста тенге 00 тиын);
5. TOO "Densau (Денсау)", г.Астана, КЕНЕСАРЫ, 70А, оф. 549, по лотам № 5, 6, 8, 16 на сумму 7 626 800,00 тенге (семь миллионов шестьсот двадцать шесть тысяч восемьсот тенге 00 тиын);
6. TOO "MEDICAL MARKETING GROUP KZ (МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ)", г.Алматы, Луганского, 54В, по лотам № 43, 44, 45 на сумму 4 415 000,00 тенге (четыре миллиона четыреста пятнадцать тысяч тенге 00 тиын);

7. ТОО "Диагаль", г.Астана, мкр. ЮГО-ВОСТОК, Улица ЖАНКЕНТ, 88, по лотам № 32, 33, 34 на сумму 2 632 000,00 тенге (два миллиона шестьсот тридцать две тысячи тенге 00 тиын);
8. ТОО "ABMG Expert", г. Алматы. Алатауский район, мкр. Болашак дом 25., по лоту № 46 на сумму 636 000,00 тенге (шестьсот тридцать шесть тысяч тенге 00 тиын);
9. ТОО "ГЕЛИКА", Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, Маяковского, 95, по лотам № 48, 49 на сумму 142 000,00 тенге (сто сорок две тысячи тенге 00 тиын);
10. ТОО "MST Synergy", г.Алматы, Медеуский район, Бекхожина, 15а, офис 8, по лоту № 12 на сумму 418 500,00 тенге (четырееста восемнадцать тысяч пятьсот тенге 00 тиын).

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям в соответствии с п. 80 Правил.

В соответствии с пунктом 79 Правил признать закуп способом запроса ценовых предложений несостоявшимся по лотам: № 1, 2, 3, 4, 7, 9, 10, 13, 14, 15, 21, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 47, 50, 51, 52.

Департаменту организации закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные Главой 3 Раздела 2 Правил.

Исполнительный директор

К. Аширов

Директор Департамента
лекарственного обеспечения

Г. Камзина

И.о. Директора Департамента
организации закупок

А. Дюсупова

Приложение №1 к Протоколу №102 от 21.08.2023 года об итогах закупок товаров «Медицинские изделия» способом запроса ценовых предложений на 2023 год
Корпоративный фонд «University Medical Center»

№ лота	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Технические и качественные характеристики товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Кол-во	Выделенная Цена закупа за ед., тенге	Выделенная Общая сумма, тенге	Наименование Потенциального поставщика	цена за ед-цу, тенге	общая сумма, тенге	Торговое наименование
1	Интродюсеры неуправляемые, разрывные 5, 6, 7, 8, 9 F	для ввода медицинских инструментов при сердечно -сосудистых заболеваниях, коаксиальный, диаметр 5, 6, 7, 8, 9 F	шт	50	8 500,00	425 000,00			0,00	
2	Баллонный катетер для ЧТА	Баллонный катетер для периферической ангиопластики, диаметр 5, 6, 7, 8, 9 F	уп	5	70 000,00	350 000,00			0,00	
3	Баллонный катетер стент-графта	Баллонный катетер стент-графта	уп	1	82 000,00	82 000,00			0,00	
4	Катетер баллонный периферический под 35 проводник	Система доставки катетера (по проводнику). Материал баллона: полиуретан, диаметр 5 мм	шт	5	7 000,00	35 000,00			0,00	
5	Катетер дренажный билиарный длинный	Запирающийся билиарный дренажный катетер длиной 40 см с гидрофильным покрытием дистальной части до рентгенконтрастной метки с ручным высвобождением. Кончик катетера запирающийся. Наличие выпрямителя кончика. Встроенная в стенку катетера платиновая метка 5мм (опция).	шт	60	57 755,00	3 465 300,00	TOO "Densau (Densau)"	57 755,00	3 465 300,00	Система дренажа для желчных протоков Resolve+
6	Катетер дренажный универсальный	Катетер дренажный универсальный запирающийся. Наличие выпрямителя кончика. Встроенная в стенку катетера платиновая метка 5мм (опция).	шт	70	49 550,00	3 468 500,00	TOO "Densau (Densau)"	49 550,00	3 468 500,00	Катетер запирающийся дренажный ReSolve® в наборе различных
7	Катетер проводниковый, периферический	Материал катетера полиуретан. Гидрофильный катетер периферический мультисегментный с радиально-эластичными свойствами	шт	5	11 685,00	58 425,00			0,00	
8	Микрочастицы для эмболизации	Эмболизационные частицы ПБА предназначены для эмболизации гипераваскуляризованных периферических опухолей, включая лейомному матки и периферические артериовенозные мальформации. Материал эмболизата -вспененный поливинилалкоголь. Упакованы в стеклянные флаконы по 15 мл с завинчивающейся крышечкой. В каждом флаконе 100 мг ПБА в сухом виде. Флаконы длиной 730мм для набора иглы для биопсии костного мозга OnControl, 11 ga x 3.0 in 3.0	шт	5	55 000,00	275 000,00	TOO "Densau (Densau)"	55 000,00	275 000,00	Эмболизационные частицы неферрические BEARING nSPVA из поливинилового
9	Набор иглы для биопсии костного мозга	Набор иглы для биопсии костного мозга OnControl, 11 ga x 3.0 in 3.0	шт	20	43 000,00	860 000,00	TOO "MST Synergy"	54 500,00	272 500,00	Частицы для эмболизации «Contour»

Г. Камзина



А. Дюсупова

10	Наборы для ЧТКА	Набор для ЧТКА и аксессуары в составе: У-образный одиарный клапан МРТ совместимый имплантируемый порт, размеры катетеров в диапазоне 6,0-12,0 Fr, с одной и двух просветной проволокой периферический сверсткий. Диаметр 0,35" и 0,38". Наличие проводников длиной 75, 145, 180 и 260 см. Форма кончика: прямая (6-7 см), спираль (изгиб), изгиб (изгиб), эмболизационной спирали. Установлена на трансекционной игле состоит из наружной канюли иглы и внутреннего катетера. Не устройство для дренажного катетера от 6 до 24F из нетканного материала. Универсальные педиатрические заправляющиеся дренажные катетеры, рабочей длиной 17, 27, 42 см. Количество дренажных отверстий: 7 шт. Конфигурация кончика Pigtail. Размер катетера 6,5; 7,5; 8,5; 10; 12; 14 F. Дьюсерная система в комплекте с проводником и антирефлексной системой. Материал интродьюсера – рентгенконтрастный полиэтиленовый пластик, смазывающее покрытие. Размеры Ø 4, 5, 6, 7 F (5, 5, 10, 23 см) Ø	набор	5	18 000,00	90 000,00			0,00	
11	МРТ совместимый имплантируемый порт система	порт, размеры катетеров в диапазоне 6,0-12,0 Fr, с одной и двух просветной проволокой периферический сверсткий. Диаметр 0,35" и 0,38". Наличие проводников длиной 75, 145, 180 и 260 см. Форма кончика: прямая (6-7 см), спираль (изгиб), изгиб (изгиб), эмболизационной спирали. Установлена на трансекционной игле состоит из наружной канюли иглы и внутреннего катетера. Не устройство для дренажного катетера от 6 до 24F из нетканного материала. Универсальные педиатрические заправляющиеся дренажные катетеры, рабочей длиной 17, 27, 42 см. Количество дренажных отверстий: 7 шт. Конфигурация кончика Pigtail. Размер катетера 6,5; 7,5; 8,5; 10; 12; 14 F. Дьюсерная система в комплекте с проводником и антирефлексной системой. Материал интродьюсера – рентгенконтрастный полиэтиленовый пластик, смазывающее покрытие. Размеры Ø 4, 5, 6, 7 F (5, 5, 10, 23 см) Ø	уп	5	130 000,00	650 000,00	TOO "Круана"	130 000,00	650 000,00	Порт- система имплантируемая Tital Light
12	Проводник ангиографический жесткий	сверсткий. Диаметр 0,35" и 0,38". Наличие проводников длиной 75, 145, 180 и 260 см. Форма кончика: прямая (6-7 см), спираль (изгиб), изгиб (изгиб), эмболизационной спирали. Установлена на трансекционной игле состоит из наружной канюли иглы и внутреннего катетера. Не устройство для дренажного катетера от 6 до 24F из нетканного материала. Универсальные педиатрические заправляющиеся дренажные катетеры, рабочей длиной 17, 27, 42 см. Количество дренажных отверстий: 7 шт. Конфигурация кончика Pigtail. Размер катетера 6,5; 7,5; 8,5; 10; 12; 14 F. Дьюсерная система в комплекте с проводником и антирефлексной системой. Материал интродьюсера – рентгенконтрастный полиэтиленовый пластик, смазывающее покрытие. Размеры Ø 4, 5, 6, 7 F (5, 5, 10, 23 см) Ø	шт	15	28 400,00	426 000,00	TOO "MST Synergy"	27 900,00	418 500,00	Amplatz SuperStiff для периферических катетеров
13	Спираль отделимая нейроваскулярная	эмболизационной спирали. Установлена на трансекционной игле состоит из наружной канюли иглы и внутреннего катетера. Не устройство для дренажного катетера от 6 до 24F из нетканного материала. Универсальные педиатрические заправляющиеся дренажные катетеры, рабочей длиной 17, 27, 42 см. Количество дренажных отверстий: 7 шт. Конфигурация кончика Pigtail. Размер катетера 6,5; 7,5; 8,5; 10; 12; 14 F. Дьюсерная система в комплекте с проводником и антирефлексной системой. Материал интродьюсера – рентгенконтрастный полиэтиленовый пластик, смазывающее покрытие. Размеры Ø 4, 5, 6, 7 F (5, 5, 10, 23 см) Ø	шт	1	310 000,00	310 000,00			0,00	
14	Транссекционная игла (71см)	набор трансекционной иглы состоит из наружной канюли иглы и внутреннего катетера. Не устройство для дренажного катетера от 6 до 24F из нетканного материала. Универсальные педиатрические заправляющиеся дренажные катетеры, рабочей длиной 17, 27, 42 см. Количество дренажных отверстий: 7 шт. Конфигурация кончика Pigtail. Размер катетера 6,5; 7,5; 8,5; 10; 12; 14 F. Дьюсерная система в комплекте с проводником и антирефлексной системой. Материал интродьюсера – рентгенконтрастный полиэтиленовый пластик, смазывающее покрытие. Размеры Ø 4, 5, 6, 7 F (5, 5, 10, 23 см) Ø	шт	5	72 450,00	362 250,00			0,00	
15	Устройство для фиксации чреспеченочного дренажа	Крепежное устройство для дренажного катетера от 6 до 24F из нетканного материала. Универсальные педиатрические заправляющиеся дренажные катетеры, рабочей длиной 17, 27, 42 см. Количество дренажных отверстий: 7 шт. Конфигурация кончика Pigtail. Размер катетера 6,5; 7,5; 8,5; 10; 12; 14 F. Дьюсерная система в комплекте с проводником и антирефлексной системой. Материал интродьюсера – рентгенконтрастный полиэтиленовый пластик, смазывающее покрытие. Размеры Ø 4, 5, 6, 7 F (5, 5, 10, 23 см) Ø	шт	5	9 000,00	45 000,00			0,00	
16	Дренажные катетеры универсальные педиатрические заправляющиеся, рабочей длиной 17, 27, 42 см, размер в диаметре 6,5; 7,5; 8,5; 10; 12; 14 Fr.	Универсальные педиатрические заправляющиеся дренажные катетеры, рабочей длиной 17, 27, 42 см. Количество дренажных отверстий: 7 шт. Конфигурация кончика Pigtail. Размер катетера 6,5; 7,5; 8,5; 10; 12; 14 F. Дьюсерная система в комплекте с проводником и антирефлексной системой. Материал интродьюсера – рентгенконтрастный полиэтиленовый пластик, смазывающее покрытие. Размеры Ø 4, 5, 6, 7 F (5, 5, 10, 23 см) Ø	шт	5	83 600,00	418 000,00	TOO "Densa (Денсау)"	83 600,00	418 000,00	Катетер заправляющийся дренажный ReSolve® в наборе различных модификаций Дьюсерная система Ascu-Sheath (Introducer System) в комплекте с проводником и
17	Дьюсерная система, в комплекте с проводником и антирефлексной системой	Дьюсерная система в комплекте с проводником и антирефлексной системой. Материал интродьюсера – рентгенконтрастный полиэтиленовый пластик, смазывающее покрытие. Размеры Ø 4, 5, 6, 7 F (5, 5, 10, 23 см) Ø	комп	9	11 200,00	100 800,00	TOO "Круана"	11 200,00	100 800,00	Наконечники для введения тумесцентной анестезии
18	Наконечник для введения тумесцентной анестезии	Наконечник для введения тумесцентной анестезии. Наружный диаметр от 4 до 4,9 мм, диаметр иглы 21-24G, длина иглы 60-80 мм.	шт	9	16 500,00	148 500,00	TOO "Круана"	16 500,00	148 500,00	Наконечники для введения тумесцентной анестезии
19	Электрод индифферентный	Двухсекционный наклеиваемый электрод. Покрытие пластины - токопроводящий липкий гидрогель. Размер 180x120 мм.	шт	9	6 900,00	62 100,00	TOO "Круана"	6 900,00	62 100,00	Электрод индифферентный (пластина)
20	Катетер баллонный, дилатационный, периферический на 0,018 проводнике	Периферический баллонный катетер для ангиопластики сосудов нижних конечностей и артериовенозных диализных фистул. Рабочая длина катетера 90, 130 и 150 см. Система доставки катетера OTW-доставка, катетер OTW-доставка	шт	20	85 500,00	1 710 000,00	TOO "ASIA MED ENGINEERING"	85 500,00	1 710 000,00	Катетер баллонный дилатационный периферический Passco 18, стерильный
21	Троакар одноразовый	Троакар одноразовый с диаметром 100 мм, длиной 120 мм, стилетом внутреннего диаметра 12 мм, длиной 100 мм, длиной 120 мм	уп	80	10 000,00	800 000,00			0,00	

Г. Камзина




D. A. Dyusupova

22	Оболочка одноразовая стерильная	Одноразовая оболочка одноразовая стерильная, материал- полипропилен, без латекса, совместим с ультразвуковым инструментом Micro 92-185-190-195-300-400; для Макро- и Микро-наконечников; для Сетчатый имплантат из титанированного полипропилена, стерильный, TILENE® в	шт	5	5 000,00	25 000,00	TOO "Medalliance & Company"	5 000,00	25 000,00	Оболочка на инструменты
23	Оболочка одноразовая стерильная	Одноразовая оболочка одноразовая стерильная, материал- полипропилен, без латекса, совместим с ультразвуковым инструментом Micro 94	шт	5	5 000,00	25 000,00	TOO "Medalliance & Company"	5 000,00	25 000,00	Оболочка на инструменты
24	Система шлангов для отсоса и ирригации	Одноразовая система шлангов для аспирации и ирригации, двухпросветная, Длина 5 м, материал- ПВХ, ПЭ, АБС, без латекса, упаковка двойная (для использования в операционном поле), с компенсатором давления, встроеным в Круглопористая, нерассасывающаяся протектичная сетка, плетеная из полипропиленовых мононитей с титаносодержащим покрытием. Материал: полипропилен	шт	15	75 000,00	1 125 000,00	TOO "Medalliance & Company"	75 000,00	1 125 000,00	Система шлангов: для Sopa 180-185-190-195-300-400; для Макро- и Микро-наконечников; для Сетчатый имплантат из титанированного полипропилена, стерильный, TILENE® в
25	Имплант сетчатый с титанированным покрытием 6*40 см	Имплант сетчатый с титанированным покрытием 6*40 см	шт	10	180 000,00	1 800 000,00	TOO "RUBICON XXI"	180 000,00	1 800 000,00	Имплантат из титанированного полипропилена, стерильный, TILENE® в
26	Катетер горакальный дренажный, размеры: 16-40 Fr	Катетер горакальный дренажный, размеры: 16-40 Fr	шт	500	2 250,00	1 125 000,00			0,00	
27	Набор обезлестных трубок, одноразового применения для трубки температурной	Набор обезлестных трубок (ручки для подачи + трубки для оттока) в упаковке. Сухая термостатическая расширяющаяся желатиновая рассасывающаяся трубка для дренажа	набор	10	30 907,80	309 078,00			0,00	
28	Абсорбирующая желатиновая	Абсорбирующая желатиновая	шт	15	36 035,00	540 525,00			0,00	
29	Известь натронная	Известь натронная	канистра	55	19 100,00	1 050 500,00			0,00	
30	Комплект для комбинированной хирургии калибра 25+ G	Комплект для комбинированной хирургии калибра 25+ G (вспрыскиватель и хирургический катетер) - 1 шт.	шт	5	175 000,00	875 000,00			0,00	
31	Комплект для подключения периферического катетера	Комплект для подключения периферического катетера	комплект	100	960,00	96 000,00			0,00	
32	Маски для фототерапии одноразовые, окружность головы 20-25 см	Маски для фототерапии одноразовые, окружность головы 20-25 см	шт	100	4 700,00	470 000,00	TOO "Диагаль"	4 700,00	470 000,00	Защитные маски для фототерапии Eupmax 2, размеры Micro / Preemie / Regular
33	Маски для фототерапии одноразовые, окружность головы 26-32 см	Маски для фототерапии одноразовые, окружность головы 26-32 см	шт	300	4 700,00	1 410 000,00	TOO "Диагаль"	4 700,00	1 410 000,00	Защитные маски для фототерапии Eupmax 2, размеры Micro / Preemie / Regular

Г. Камзина

Handwritten signature

Ю.А. Дюсупова

34	Маски для фототерапии одноразовые, окружность головы 33-38 см	Маски для фототерапии одноразовые, окружность головы 33-38 см	шт	160	4 700,00	752 000,00	ТОО "Диалог"	4 700,00	752 000,00	Защитные маски для фототерапии Euemax 2, размеры Micro / Preemie / Regular / Stretchy
35	Набор для катетеризации верхней полой вены	Набор для катетеризации верхней полой вены G18 длиной 70 мм; катетер	набор	40	13 100,00	524 000,00	ТОО "Атлант Компани"	11 948,00	477 920,00	центральный венозный катетер в наборе, размеры: 4Fr.
36	Набор для катетеризации центральных вен	Набор для катетеризации центральных вен. В состав набора входят: 1	набор	25	39 500,00	987 500,00			0,00	центральный венозный катетер в наборе, размеры: 4Fr.
37	Набор пациента для CO2	Набор пациента для CO2 инсуффлятора с анальным наконечником	набор	100	18 100,00	1 810 000,00			0,00	
38	Набор трубок для гистероскопии. Упаковка №10.	Набор трубок для гистероскопии. Упаковка №10.	уп	4	238 000,00	952 000,00			0,00	
39	Набор трубок для ингаляции азотного монооксида для детей и новорожденных	Набор трубок для ингаляции азотного монооксида для детей и новорожденных.	набор	40	22 850,00	914 000,00			0,00	
40	Набор трубок для лапароскопии	Набор трубок с 2-мя тилами для лапароскопии, красного цвета к	коробка	4	238 000,00	952 000,00			0,00	
41	Процедурный комплект для новорожденных	1. Защитное покрытие на стол 150х180х1шт; 2. Наконечник отсоса детский- 1шт; 3. Защитное покрытие для Mayo 80х140	комплект	100	3 600,00	360 000,00			0,00	
42	Трубка для нососа, изготовлена из силикона, диаметр 8/14 мм	Трубка для нососа, изготовлена из силикона, диаметр 8/14 мм	метр	20	18 000,00	360 000,00			0,00	
43	Набор для катетеризации центральный вен перманентный для гемодиализа	Постоянный катетер ретроградного туннелирования для хронического гемодиализа. Состав набора: полиуретановый двухпросветный катетер с расщепленным окончанием.	набор	20	130 000,00	2 600 000,00	ТОО "MEDICAL MARKETING GROUP KZ. (МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ"	130 000,00	2 600 000,00	Набор центральных венозных катетеров
44	Катетер двухпросветный центральный венозный педиатрический	Катетер двухпросветный центральный венозный педиатрический с мягким атравматичным кончиком, прокалываемыми колпачками. Материал катетера - термопластичный рентгенконтрастный полиуретан. Длина - 8, 13см; Диаметр - 4; 5Fr. Состав набора: катетер, проводник 0,021 дюйм x 45см. Игла 20Ga x3,81см; Рентгенконтрастная канюля на игле; Сосудистый расширитель; Шприц 5мл.	набор	50	18 500,00	925 000,00	ТОО "MEDICAL MARKETING GROUP KZ. (МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ)"	17 900,00	895 000,00	Двухпросветный центральный венозный катетер в наборе, размеры: 4Fr.
45	Катетер трехпросветный центральный венозный педиатрический	Катетер трехпросветный центральный венозный педиатрический с мягким атравматичным кончиком, зажимами линий соединения, прокалываемыми колпачками. Материал катетера - рентгенконтрастный полиуретан. Длина -	набор	50	18 500,00	925 000,00	ТОО "MEDICAL MARKETING GROUP KZ. (МЕДИКАЛ МАРКЕТИНГ ГРУПП КЗ)"	18 400,00	920 000,00	Набор центральных венозных катетеров

Г. Камзина

Graced

Д.с.т.с. А. Дюсупова

46	Электроды для ЭКГ: для взрослых и детей 45мм, МРТ-совместимые	Электроды для ЭКГ: для взрослых и детей 45мм, МРТ совместимые, подходят для холтеровского (суточного) мониторирования до 72 часов, устойчивые к повышенному потоотделению.	шт	20 000	31,80	636 000,00	ТОО "ABMG Expert"	31,80	636 000,00	Одноразовые ЭКГ электроды краткосрочного и длительного применения, с твердым или жидким телом для холтеровского
47	Коллоид гель для эндоскопической коррекции 7% 0,5 мл	Коллоид гель для эндоскопической коррекции 7% 0,5 мл	шт	6	34 000,00	204 000,00			0,00	
48	Шприц типа Жане 150 мл	Шприц типа Жане одноразовый 150 мл	шт	200	412,00	82 400,00	ТОО "ТЕЛИКА"	370,00	74 000,00	Шприц однократного применения ТВНД.942311.025
49	Шприц с катетерным наконечником 50 мл	Шприц трехдетальный одноразовый с катетерным наконечником 50 мл	шт	200	350,00	70 000,00	ТОО "ТЕЛИКА"	340,00	68 000,00	Шприц однократного применения ТВНД.942311.025
50	Вкладыш для малого проксимального большеберцового компонента: Система для хранения	Вкладыш для малого проксимального большеберцового компонента: Система для хранения	шт	5	143 405,00	717 025,00			0,00	ТУ в различных
51	Стерильные вкладыши с маркировкой для чистых и	транспортировки гибких эндоскопов.	уп	5	392 000,00	1 960 000,00			0,00	
52	Катетер для перитонеального диализа, 42 см.	Катетер для перитонеального диализа, 42 см.	шт	10	49 000,00	490 000,00			0,00	
	Итого					39 213 903,00				

Исполнительный директор

Директор Департамента
лекарственного обеспечения

И.о. Директора Департамента
организации закупок

К. Аширов

Г. Камзина

А. Дюсупова